
TV Traunstein 
BodenBarren BalkenSprung

1 190,000. Platz
LK3

EndwertEndwertEndwertEndwert
07

TV Traunstein
2IW Keil Leni

 11,500 13,35011,600 12,100
 P P P

48,550
08

TV Traunstein
4IW Posch Felia

 11,250 13,00010,700 11,850
 P P P

46,800
09

TV Traunstein
5IW Müller Greta

 11,950 12,35010,850 11,250
 P P P

46,400
05

TV Traunstein
23IW Scherl Alina

 10,800 12,8500,000 11,850
 P P P

35,500
08

TV Traunstein
28IW Fischer Leni

 0,000 12,50011,500 8,850
 P P P

32,850
10

TV Traunstein
33IW Stepak Nina

 11,200 0,00011,400 0,000
 P P P

22,600
12

TV Traunstein
43IW Mayer Carla

 0,000 0,0000,000 0,000
 P P P

13
TV Traunstein

43IW Fischer Romy
 0,000 0,0000,000 0,000

 P P P

45,900 45,350 47,050 51,700Gerätesumme

TV Obing I LK 3
BodenBarren BalkenSprung

2 184,150. Platz
LK3

EndwertEndwertEndwertEndwert
13

TV Obing I
3IW Justus Amelina

 11,600 13,00012,050 10,650
 P P P

47,300
13

TV Obing I
6IW Hungerhuber Johanna

 10,700 12,50012,000 11,100
 P P P

46,300
12

TV Obing I
7IW Nieslen Finnja

 11,050 12,85010,350 11,850
 P P P

46,100
13

TV Obing I
14IW Mühlegger Laura

 9,850 12,05010,550 11,000
 P P P

43,450
13

TV Obing I
32IW Strell Romina

 0,000 12,4500,000 11,250
 P P P

23,700
16

TV Obing I
41IW Wimmer Ronja

 0,000 0,0009,650 0,000
 P P P

9,650
14

TV Obing I
43IW Lamprecht Josefine

 0,000 0,0000,000 0,000
 P P P

43,200 44,950 45,200 50,800Gerätesumme

Mannschaftsauswertung 12.07.2025
Seite 1

Gauliga
Trostberg

12/



TSV Neuötting LK 3
BodenBarren BalkenSprung

3 183,600. Platz
LK3

EndwertEndwertEndwertEndwert
12

TSV Neuötting
8IW Sumbauer Lea

 11,900 13,2009,200 11,100
 P P P

45,400
12

TSV Neuötting
22IW Grombach Katharina

 0,000 12,50011,600 12,200
 P P P

36,300
12

TSV Neuötting
24IW Hötzinger Anna

 0,000 12,80010,750 10,750
 P P P

34,300
11

TSV Neuötting
25IW Kirchner Leona

 11,350 13,0500,000 9,400
 P P P

33,800
11

TSV Neuötting
26IW Wingert Lilli

 11,950 12,2509,100 0,000
 P P P

33,300
12

TSV Neuötting
36IW Bienenstorfer Lena

 10,500 0,0000,000 10,400
 P P P

20,900
12

TSV Neuötting
37IW Dreier Marie

 11,150 0,0009,700 0,000
 P P P

20,850
03

TSV Neuötting
43IW Richter Melanie

 0,000 0,0000,000 0,000
 P P P

46,350 41,250 44,450 51,550Gerätesumme

Mannschaftsauswertung 12.07.2025
Seite 2

Gauliga
Trostberg

12/



TSV Siegsdorf LK 3
BodenBarren BalkenSprung

4 180,950. Platz
LK3

EndwertEndwertEndwertEndwert
09

TSV Siegsdorf
1IW Ober Julia

 12,400 13,15012,000 11,250
 P P P

48,800
12

TSV Siegsdorf
9IW Gidion Alissa

 10,850 12,25010,550 10,800
 P P P

44,450
07

TSV Siegsdorf
12IW Lang Katharina

 11,700 13,1008,100 11,250
 P P P

44,150
10

TSV Siegsdorf
27IW Reichel Felicitas

 10,900 10,55011,700 0,000
 P P P

33,150
08

TSV Siegsdorf
31IW Altmannshofer Lotte

 0,000 11,7009,200 8,100
 P P P

29,000
11

TSV Siegsdorf
39IW Büdel-Ahej Yara

 10,600 0,0000,000 8,150
 P P P

18,750
05

TSV Siegsdorf
43IW Göllner Sophia

 0,000 0,0000,000 0,000
 P P P

10
TSV Siegsdorf

43IW Knerr Annalena
 0,000 0,0000,000 0,000

 P P P

10
TSV Siegsdorf

43IW Wutscher Klara
 0,000 0,0000,000 0,000

 P P P

04
TSV Siegsdorf

43IW Kastner Anna
 0,000 0,0000,000 0,000

 P P P

10
TSV Siegsdorf

43IW Wutscher Felicitas
 0,000 0,0000,000 0,000

 P P P

45,850 43,450 41,450 50,200Gerätesumme

Mannschaftsauswertung 12.07.2025
Seite 3

Gauliga
Trostberg

12/



TSV Trostberg LK 3
BodenBarren BalkenSprung

5 171,900. Platz
LK3

EndwertEndwertEndwertEndwert
13

TSV Trostberg
10IW Zitzlsperger Ronja

 10,350 11,65011,100 11,250
 P P P

44,350
14

TSV Trostberg
13IW Buchner Johanna

 11,250 12,10010,800 9,900
 P P P

44,050
14

TSV Trostberg
18IW Kain Sarah

 10,600 11,1008,600 11,000
 P P P

41,300
09

TSV Trostberg
30IW Roth Andrea

 9,950 10,6000,000 9,950
 P P P

30,500
11

TSV Trostberg
34IW Birkl Freya

 0,000 11,3000,000 9,650
 P P P

20,950
08

TSV Trostberg
34IW Westner Marie

 10,850 0,00010,100 0,000
 P P P

20,950
03

TSV Trostberg
42IW Hielle Antonia

 0,000 0,0007,800 0,000
 P P P

7,800
13

TSV Trostberg
43IW Saxberger Hanna

 0,000 0,0000,000 0,000
 P P P

11
TSV Trostberg

43IW Hausner Josefine
 0,000 0,0000,000 0,000

 P P P

07
TSV Trostberg

43IW Vogel Judith
 0,000 0,0000,000 0,000

 P P P

10
TSV Trostberg

43IW Hain Laura
 0,000 0,0000,000 0,000

 P P P

09
TSV Trostberg

43IW Ehgartner Magdalena
 0,000 0,0000,000 0,000

 P P P

43,050 40,600 42,100 46,150Gerätesumme

Mannschaftsauswertung 12.07.2025
Seite 4

Gauliga
Trostberg

12/



TV Obing II LK 3
BodenBarren BalkenSprung

6 169,800. Platz
LK3

EndwertEndwertEndwertEndwert
13

TV Obing II
11IW Hermann Maja

 11,350 11,45010,800 10,600
 P P P

44,200
14

TV Obing II
16IW Huber Miriam

 10,450 11,30010,650 9,900
 P P P

42,300
15

TV Obing II
20IW Herre Mila

 9,900 11,5509,500 8,150
 P P P

39,100
16

TV Obing II
29IW Justus Larina

 0,000 11,20010,000 10,300
 P P P

31,500
16

TV Obing II
38IW Nath Julie

 0,000 0,0009,850 9,250
 P P P

19,100
10

TV Obing II
40IW Kuck Hannah

 11,250 0,0000,000 0,000
 P P P

11,250
10

TV Obing II
43IW Asanger Lilli

 0,000 0,0000,000 0,000
 P P P

16
TV Obing II

43IW Kurzmeier Hannah
 0,000 0,0000,000 0,000

 P P P

16
TV Obing II

43IW Wimmer Ronja
 0,000 0,0000,000 0,000

 P P P

42,950 41,300 40,050 45,500Gerätesumme

TSV Waging LK 3
BodenBarren BalkenSprung

7 163,450. Platz
LK3

EndwertEndwertEndwertEndwert
11

TSV Waging
15IW Stapfer Lara

 11,250 12,3008,600 10,350
 P P P

42,500
11

TSV Waging
17IW Beer Amelie

 10,450 11,9008,950 10,100
 P P P

41,400
14

TSV Waging
19IW Heimann Viktoria

 9,200 12,1008,750 11,150
 P P P

41,200
13

TSV Waging
21IW Kroiß Lara

 8,750 11,2507,900 10,450
 P P P

38,350
39,650 34,200 42,050 47,550Gerätesumme

+++ Ende der Klasse LK3 +++

Mannschaftsauswertung 12.07.2025
Seite 5

Gauliga
Trostberg

12/



TuS Traunreut
BodenBarren BalkenSprung

1 187,000. Platz
LK4

EndwertEndwertEndwertEndwert
11

TuS Traunreut
2IW Renzel Leonie

 12,150 12,00012,700 10,250
 P P P

47,100
11

TuS Traunreut
3IW Beer Johanna

 11,750 11,45012,050 11,450
 P P P

46,700
14

TuS Traunreut
13IW Magdic Elena

 10,350 11,75011,400 11,250
 P P P

44,750
13

TuS Traunreut
31IW Guzowska Emily

 10,900 12,1000,000 11,700
 P P P

34,700
12

TuS Traunreut
42IW Bartlechner Magdalena

 10,750 12,2000,000 0,000
 P P P

22,950
15

TuS Traunreut
45IW Rath Selina

 0,000 0,00011,100 11,050
 P P P

22,150
13

TuS Traunreut
54IW Bleiziffer Laura

 0,000 0,00011,800 0,000
 P P P

11,800
45,550 47,950 45,450 48,050Gerätesumme

TV Obing 
BodenBarren BalkenSprung

2 185,550. Platz
LK4

EndwertEndwertEndwertEndwert
16

TV Obing
5IW Berndlmaier Katharina

 11,100 12,15011,000 12,050
 P P P

46,300
16

TV Obing
6IW Lamprecht Theresa

 11,350 12,10011,350 11,450
 P P P

46,250
16

TV Obing
8IW Leipholz Marie

 11,450 12,80011,900 9,750
 P P P

45,900
17

TV Obing
11IW Scherer Leonie

 10,250 11,50011,600 11,650
 P P P

45,000
16

TV Obing
17IW Tell Vanessa

 10,450 12,50010,100 10,650
 P P P

43,700
17

TV Obing
56IW Scholze Marie

 0,000 0,0000,000 0,000
 P P P

44,350 45,850 45,800 49,550Gerätesumme

Mannschaftsauswertung 12.07.2025
Seite 6

Gauliga
Trostberg

12/



TSV Waging II LK 4
BodenBarren BalkenSprung

3 184,300. Platz
LK4

EndwertEndwertEndwertEndwert
15

TSV Waging II
1IW Christl Johanna

 11,150 12,70011,900 11,750
 P P P

47,500
16

TSV Waging II
6IW Mader Emma

 11,350 12,60011,000 11,300
 P P P

46,250
16

TSV Waging II
15IW Irlacher Josefine

 10,650 12,00011,000 10,100
 P P P

43,750
15

TSV Waging II
20IW Fröhlich Emma

 10,850 11,2009,950 11,350
 P P P

43,350
16

TSV Waging II
32IW Siglbauer Johanna

 0,000 12,45011,300 10,650
 P P P

34,400
16

TSV Waging II
55IW Hirschhalmer Lena

 10,950 0,0000,000 0,000
 P P P

10,950
17

TSV Waging II
56IW Barmbichler Marie

 0,000 0,0000,000 0,000
    

17
TSV Waging II

56IW Seitner Charlotte
 0,000 0,0000,000 0,000

    

44,300 45,200 45,050 49,750Gerätesumme

Mannschaftsauswertung 12.07.2025
Seite 7

Gauliga
Trostberg

12/



TSV Trostberg LK4
BodenBarren BalkenSprung

4 181,550. Platz
LK4

EndwertEndwertEndwertEndwert
13

TSV Trostberg
12IW Saxberger Hanna

 10,700 11,70010,800 11,750
 P P P

44,950
16

TSV Trostberg
14IW Zeiger Linda

 10,450 12,00011,600 10,650
 P P P

44,700
11

TSV Trostberg
19IW Hausner Josephine

 11,350 11,85011,100 9,100
 P P P

43,400
15

TSV Trostberg
30IW Brunner Theresa

 0,000 12,05011,600 11,650
 P P P

35,300
14

TSV Trostberg
39IW Ortbauer Leonie

 10,250 0,00010,400 11,300
 P P P

31,950
13

TSV Trostberg
43IW Dubois Axelle

 10,750 11,9500,000 0,000
 P P P

22,700
15

TSV Trostberg
56IW Ober Emmi

 0,000 0,0000,000 0,000
 P P P

11
TSV Trostberg

56IW Musticchio Chiara
 0,000 0,0000,000 0,000

 P P P

16
TSV Trostberg

56IW Hochreiter Helena
 0,000 0,0000,000 0,000

 P P P

11
TSV Trostberg

56IW Birkl Freya
 0,000 0,0000,000 0,000

 P P P

09
TSV Trostberg

56IW Roth Andrea
 0,000 0,0000,000 0,000

 P P P

43,250 45,100 45,350 47,850Gerätesumme

Mannschaftsauswertung 12.07.2025
Seite 8

Gauliga
Trostberg

12/



TSV Neuötting LK 4
BodenBarren BalkenSprung

5 179,400. Platz
LK4

EndwertEndwertEndwertEndwert
14

TSV Neuötting
4IW Wingert Marilena

 11,750 12,20011,250 11,300
 P P P

46,500
14

TSV Neuötting
22IW Ett Jasmin

 10,750 11,35010,550 10,050
 P P P

42,700
14

TSV Neuötting
24IW Werner Pauline

 10,750 10,60010,700 10,450
 P P P

42,500
15

TSV Neuötting
33IW Uretschläger Mona

 0,000 12,00010,300 11,750
 P P P

34,050
13

TSV Neuötting
34IW Meßner Maxim

 11,550 11,9500,000 9,550
 P P P

33,050
14

TSV Neuötting
48IW Rapp Sarah

 11,250 0,00010,550 0,000
 P P P

21,800
15

TSV Neuötting
56IW Lompei Eliza

 0,000 0,0000,000 0,000
 P P P

45,300 43,050 43,550 47,500Gerätesumme

Mannschaftsauswertung 12.07.2025
Seite 9

Gauliga
Trostberg

12/



TuS Töging
BodenBarren BalkenSprung

6 178,250. Platz
LK4

EndwertEndwertEndwertEndwert
13

TuS Töging
9IW Buchner Eva

 11,950 11,70011,700 10,150
 P P P

45,500
10

TuS Töging
10IW Vragotuk Nika

 11,950 12,1509,650 11,550
 P P P

45,300
12

TuS Töging
15IW Vragotuk Maja

 11,500 11,90010,400 9,950
 P P P

43,750
13

TuS Töging
26IW Zghura Daniela

 11,700 11,9507,500 10,350
 P P P

41,500
11

TuS Töging
50IW Kopeczek Laurina

 0,000 11,8009,600 0,000
 P P P

21,400
12

TuS Töging
56IW Schwarzl Anna

 0,000 0,0000,000 0,000
 P P P

13
TuS Töging

56IW Unterholzner Sririta
 0,000 0,0000,000 0,000

 P P P

13
TuS Töging

56IW Gansmeier Lina
 0,000 0,0000,000 0,000

 P P P

04
TuS Töging

56IW Glück Sophie-Marie
 0,000 0,0000,000 0,000

 P P P

10
TuS Töging

56IW Siwik Julia
 0,000 0,0000,000 0,000

 P P P

01
TuS Töging

56IW Helget Marina
 0,000 0,0000,000 0,000

 P P P

11
TuS Töging

56IW Heisler Felicitas
 0,000 0,0000,000 0,000

 P P P

47,100 41,350 42,000 47,800Gerätesumme

Mannschaftsauswertung 12.07.2025
Seite 10

Gauliga
Trostberg

12/



TSV Siegsdorf LK 4
BodenBarren BalkenSprung

7 175,800. Platz
LK4

EndwertEndwertEndwertEndwert
13

TSV Siegsdorf
21IW Leikert Lorena

 10,900 11,60010,150 10,350
 P P P

43,000
13

TSV Siegsdorf
36IW Enriquez Gamez Lucia

 0,000 11,60010,750 10,450
 P P P

32,800
13

TSV Siegsdorf
40IW Kreipl Julia

 11,150 11,7000,000 7,950
 P P P

30,800
13

TSV Siegsdorf
43IW Eder Olivia

 11,100 11,6000,000 0,000
 P P P

22,700
14

TSV Siegsdorf
46IW Wieser Magdalena

 0,000 11,6000,000 10,450
 P P P

22,050
13

TSV Siegsdorf
47IW Gimpl Marina

 0,000 0,00011,450 10,550
 P P P

22,000
13

TSV Siegsdorf
49IW Kecht Mathilda

 10,850 0,00010,800 0,000
 P P P

21,650
12

TSV Siegsdorf
51IW Bindrum Johanna

 11,150 0,00010,200 0,000
 P P P

21,350
13

TSV Siegsdorf
56IW Stephl Magdalena

 0,000 0,0000,000 0,000
 P P P

44,300 43,200 41,800 46,500Gerätesumme

TSV Waging I LK 4
BodenBarren BalkenSprung

8 174,300. Platz
LK4

EndwertEndwertEndwertEndwert
17

TSV Waging I
18IW Fröhlich Leni

 10,850 11,95010,000 10,800
 P P P

43,600
15

TSV Waging I
22IW Schnappinger Lina

 10,650 12,00010,200 9,850
 P P P

42,700
14

TSV Waging I
25IW Schramke Magdalena

 8,850 11,75010,500 10,650
 P P P

41,750
15

TSV Waging I
35IW Wolf Charlotte

 10,250 12,5000,000 10,150
 P P P

32,900
13

TSV Waging I
37IW Irlacher Pauline

 10,950 11,05010,750 0,000
 P P P

32,750
16

TSV Waging I
52IW Kendler Magdalena

 0,000 0,00010,100 10,250
 P P P

20,350
13

TSV Waging I
56IW Huber Sophia

 0,000 0,0000,000 0,000
 P P P

42,700 41,550 41,850 48,200Gerätesumme

Mannschaftsauswertung 12.07.2025
Seite 11

Gauliga
Trostberg

12/



TSV Bernau
BodenBarren BalkenSprung

9 164,700. Platz
LK4

EndwertEndwertEndwertEndwert
12

TSV Bernau
27IW Gnadl Lena

 10,050 11,5009,250 9,600
 P P P

40,400
11

TSV Bernau
28IW Eckard Anna

 10,400 11,1509,300 9,300
 P P P

40,150
08

TSV Bernau
29IW Kinzner Ida

 11,400 10,9009,200 8,550
 P P P

40,050
12

TSV Bernau
38IW Schwendemann Hanna

 11,000 11,4500,000 9,900
 P P P

32,350
12

TSV Bernau
41IW Hergeth Lea

 9,000 11,8008,100 0,000
 P P P

28,900
14

TSV Bernau
53IW Gschröderer

 0,000 0,00010,150 9,250
 P P P

19,400
14

TSV Bernau
56IW Münch Sophia

 0,000 0,0000,000 0,000
 P P P

14
TSV Bernau

56IW Reng Karolina
 0,000 0,0000,000 0,000

 P P P

02
TSV Bernau

56IW Kirchhoff Bianca
 0,000 0,0000,000 0,000

 P P P

15
TSV Bernau

56IW Lettenbichler Leni
 0,000 0,0000,000 0,000

 P P P

12
TSV Bernau

56IW von Rossum Alicia
 0,000 0,0000,000 0,000

 P P P

09
TSV Bernau

56IW Steffl Katharina
 0,000 0,0000,000 0,000

 P P P

14
TSV Bernau

56IW Estermeier Luisa
 0,000 0,0000,000 0,000

 P P P

42,850 37,900 38,050 45,900Gerätesumme

+++ Ende der Klasse LK4 +++
+++ Ende +++

Mannschaftsauswertung 12.07.2025
Seite 12

Gauliga
Trostberg

12/


